檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8914

傳真：2982610

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年7月21日

發文字號：南市教課（一）字第1060759148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、四(0759148A00_ATTCH3.pdf、0759148A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉國家教育研究院辦理教育部「106年度資訊科技與媒

體素養教育研習班」，請踴躍薦派貴屬報名參加，轉請查

照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年7月18日教研展字第1061600281

號函辦理（如附件）。

二、旨揭研習辦理方式、時間、地點、報名方式如下：

(一)辦理方式：分為線上研習課程、集中研習、教案實作與

分享等3階段。

(二)時間：106年8月24日（星期四）至8月25日（星期五）

，2天1夜之集中研習課程。

(三)地點：國家教育研究院三峽院區（新北市三峽區三樹路

2號），傳習苑101教室。

(四)報名方式：統一由本局擔任窗口報名，請有意願報名學

校於106年8月3日（星期四）前將附表2，核章掃描PDF

檔及未核章word檔逕傳本局課程發展科承辦人信箱mmm34

5y@tn.edu.tw，信件主旨註明「○○(校名)106年度「

6

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資訊科技與媒體素養教育」薦派研習學員資料」字樣。

三、檢送106年度「資訊科技與媒體素養教育」實施計畫1份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-07-24
08:14:17